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Tegevusaruanne 

Sissejuhatus 
Ekspress Vedu OÜ tegeleb peamiselt veoteenuse osutamisega.  

2008. aastal moodustas Ekspress Vedu OÜ müügitulu 3 553 krooni. Müügitulust moodustas  100% 
teenuste müük.  

Ekspress Vedu OÜ müügitulust moodustas 100% müük Eestisse.  

 

Ekspress Vedu OÜ-l töötajaid majandusaastal polnud.  

Ettevõtte juhatusele töötasud majandusaastal ei makstud.  

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 
Ekspress Vedu OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma turupositsiooni säilitamine ja 
kindlustamine jahenenud majanduskeskkonnas.  

 

 

Erich Patrak juhatuse liige ................ 15.06.2009 
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Raamatupidamise aastaaruanne 
 
Tegevjuhtkonna deklaratsioon 
 
Ekspress Vedu OÜ tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande 
koostamise eest ja kinnitab, et: 
 
� raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti 

hea raamatupidamistavaga; 
 

� raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Ekspress Vedu OÜ finantsseisundit, 
majandustulemust ja rahavoogusid; 

 
� Ekspress Vedu OÜ on jätkuvalt tegutsev. 
 
 
 
 
 

Erich Patrak juhatuse liige ................ 15.06.2009 
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Bilanss 
 

VARAD     

 Lisa 31.12.2008 28.04.2008 
Käibevara     
Raha 2 47 969 0 
Nõuded ja ettemaksed    
  Muud nõuded ja ettemaksed 3  40 000 
 Kokku    40 000 
Käibevara kokku  47 969 40 000 
    
VARAD KOKKU  47 969 40 000 

 
 
 
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL     

   31.12.2008 28.04.2008 
KOHUSTUSED Lisa   
Maksuvõlad  320  
Kohustused kokku    
       
OMAKAPITAL    
Osakapital  7 40 000 40 000 
Aruandeaasta kasum   7 649  
Omakapital kokku   47 969 40 000 
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU  47 969 40 000 

 
 

 

Kasumiaruanne (Skeem 1)     
  Lisa 2008 
Müügitulu 8 3 553 

    

Muud äritulud   31 120 

    

Muud tegevuskulud -27 024 

    

ÄRIKASUM    7 649 
    

    

KASUM (KAHJUM) ENNE MAKSUSTAMIST   7 649 
    
    

ARUANDEAASTA KASUM (KAHJUM)   7 649 
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Rahavoogude aruanne 
 Lisa 28.04.2008 

- 31.12.2008 
Rahavood äritegevusest   
Ärikasum  7 649 
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus  0 
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus  300 
Kokku rahavood äritegevusest   7 969 
    
    
Rahavood finantseerimistegevusest   
Osakapitali sissemakse  40 000 
Kokku rahavood finantseerimistegevusest  40 000 
RAHAVOOD KOKKU  47 969 
   
    
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses  0 
Raha ja raha ekvivalentide muutus  47 969 
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus  47 969 

 
 
 
Omakapitali muutuste aruanne 

 Osakapital 
Kohustuslik 
reservkapital 

Jaotamata 
kasum Kokku 

Saldo 28.04.2008 40 000   40 000 

Aruandeperioodi 
puhaskasum 

- - 7 649 7 649 

Saldo 31.12.2008 40 000  7 649 47 969 
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid 
ja hindamisalused 

Ekspress Vedu OÜ 2008. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea 
raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse 
põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning 
seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

Ekspress Vedu OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud 
kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.  

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 

Finantsvarad ja –kohustused 
Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja 
pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi 
võlakohustusi. 

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud 
finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus 
sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.  

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele 
rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku 
finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on 
rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud 
finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle. 

Raha ja raha ekvivalendid 
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi 
(alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline 
turuväärtuse muutuse risk.  

Nõuded ostjate vastu 
Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata 
arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga 
kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud 
bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste 
nõuete kulu vähenemisena. 

Materiaalne põhivara 
Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud 
kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus 
ületab 10 000 krooni ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või 
lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse 
arvestust bilansiväliselt. 
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Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara 
gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead: 

Materiaalse põhivara grupp Kasulik eluiga 
Muu materiaalne põhivara 2 - 10 aastat 
 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi 
omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv 
amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, 
mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju 
kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.  

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; 
amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise 
jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara 
mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja 
remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue 
komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse 
põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi 
soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke 
soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Vara väärtuse vähenemine 
Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse 
langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise 
väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest 
näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude 
põhjal leitavast  kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on 
madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. 
Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus 
väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi 
kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud 
üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara 
bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades 
vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.  

Rendiarvestus 
Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja 
hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.  

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase 
väärtuse summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. 
Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.  

Ettevõtte tulumaks 
Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 21/79 
netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse 



Ekspress Vedu OÜ 2008. a majandusaasta aruanne 

 10 

tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise 
perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga 
väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel 
aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale. 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide 
väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades. 

Tulude arvestus 
Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad 
tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega 
kaasnevad kulutused. 

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine 
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud 
Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2008 
on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. 
Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja 
kuluna.  

Rahavoogude aruanne 
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on 
korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud 
käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused. 

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil. 

Bilansipäevajärgsed sündmused 
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad 
asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2008 ja aruande koostamise kuupäeva 
vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis 
oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades. 

Majanduskeskkonna ebakindlus 
2007. aastal alanud ning tänaseni jätkuv ülemaailmne rahanduskriis on muuhulgas põhjustanud 
madalama likviidsuse taseme majanduses ning oluliselt raskendanud rahastamisvõimalusi 
kapitaliturgudel. Lisaks on Eestis alanud langus reaalmajanduses koos sellest tulenevate 
tagajärgedega, mis on mõjutanud ning võib jätkuvalt mõjutada negatiivselt ettevõtte tegevuse 
tulemuslikkust. Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on arvestatud juhtkonna 
hinnangut Eesti ja maailma majanduskeskkonna mõju kohta ettevõtte majandustulemustele ja 
finantsseisundile. Arvestades turusituatsiooni ebakindlust, võib majanduskeskkonna edasiste muutuste 
mõju ettevõttele  erineda oluliselt juhtkonna tänases situatsioonis antud hinnangust.  
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Lisa 2. Raha 

 
Tähtaajalise hoiusena on kajastatud hoiused tähtajaga kuni 3 kuud. Hoiuste lõpetamisel 
ennetähtaegselt ei kaasne ettevõtte jaoks täiendavaid kohustusi. 
 

Lisa 3. Osakapital 

 Osade arv (tk) Osakapital 
 Saldo 28.04.2008 1 40 000 

Saldo 31.12.2008 1 40 000 
 

Ekspress Vedu OÜ osa nominaalväärtus on 40 000 krooni.  

 

Lisa 4. Müügitulu tegevusalade ja geograafiliste piirkondade lõikes 

Müügitulu tegevusalade lõikes: 

Tegevusala 2008 
Kauba vedu maanteel (49411) 3 553 
Kokku 3 553 

 

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes: 

Piirkond 2008 
Eesti 3 553 
Kokku 3 553 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Valuuta 31.12.2008 28.04.2008 
Kassa EEK 47 965 0 
Arvelduskonto EEK 4 0 
Kokku  47 969 0 
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Tegevjuhtkonna ja nõukogu allkirjad 2008. aasta majandusaasta 
aruandele 
 
Ekspress Vedu OÜ tegevjuhtkond on koostanud 2008. aasta tegevusaruande ja raamatupidamise 
aastaaruande. 

 

Juhatus: 

Erich Patrak juhatuse liige ................ 15.06.2009 
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Kasumi jaotamise ettepanek 
 
Eelmiste perioodide jaotamata kasum 0 
2008. aasta puhaskasum  7 649 

Kokku jaotuskõlbulik kasum seisuga 31.12.2008: 7 649 
 
Juhatus teeb ettepaneku kasumi jaotamiseks alljärgnevalt: 
 
Jaotamata kasumisse 7 249 
Eraldised kohustuslikku reservkapitali 400 

Jaotamata kasumi jääk peale kasumi jaotamist 7 249 
 
 
 

Erich Patrak juhatuse liige ................ 15.06.2009 
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Üle 10% osasid omavate aktsionäride nimekiri 
 

Ekspress Vedu OÜ üle 10% osadega määratud hääli omavate osade omanike nimekiri aastaaruande 
kinnitanud üldkoosoleku toimumise (15.06.2009) seisuga oli alljärgnev: 

 

1. Erich Patrak 

Isiku- või registrikood: 37703080250 
Aadress: Tallinn 
Osade arv: 1 
Osa nimiväärtus: 40 000 
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Tegevusalade loetelu 
 
Aruandeperioodi 30.06. – 31.12.2008 tegevusalad Summad 

Kaubavedu maanteel (49411) 3 553 

Kokku 3 553 

 
Kavandatavad tegevusalad aruandeperioodiks 1.1. – 31.12.2009 

Kaubavedu maanteel (49411) 

 



Üldandmed

Registrikood Ärinimi Majandusaasta algus Majandusaasta lõpp

11501969 Ekspress Vedu OÜ 28.04.2008 31.12.2008

Sidevahendid

Liik Sisu

Elektronposti aadress juuksur@hotmail.com

Mobiiltelefon +372 56600400

Osanikud

Nimi / Ärinimi Kood / Sünniaeg
Elukoht /
Asukoht

Osade summaarne
nimiväärtus
(kroonides)

Erich Patrak 37703080250 Tallinn 40000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala
EMTAK
kood

Müügitulu
(EEK)

Müügitulu
%

Põhi-
tegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 3553 100.00 Jah



Majandusaasta aruande allkirjad

Ekspress Vedu OÜ (registrikood: 11501969) 28.04.2008 - 31.12.2008 majandusaasta
aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Erich Patrak (Juhatuse liige) - kinnitanud 30.06.2009


